M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 18, DE 22 DE JANEIRO DE 2018

Alterada pela Portaria PRAM nº 145, de 5 de agosto de 2019

Altera  a  Portaria  nº  223,  de  8/11/2017,  que  dispõe  acerca  da
composição do Escritório de Processos Organizacionais da PR/AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições regimentais; Resolve:

I – Dispensar a servidora Karen Vieira da Silva, matrícula 26820 e a servidora

Iara Regina Ramos, matrícula 23447, da equipe do Escritório de Processos Organizacionais da

PR/AM.

II – Passam a compor a equipe do Escritório de Processos da PR/AM, portanto,

Wanderson Simões Pereira, matrícula 19687, Marilene Teixeira de Almeida, matrícula 7454;

Patrícia  Silva  de Oliveira,  matrícula  24377,  Thiago Xavier  Bittencourt  Bezerra,  matrícula

26631 e Jane Joelma Rodrigues do Nascimento, matrícula 2624.

I – Designar os servidores Beatriz Simões Tavares, matrícula 29350, Gabriel

Raposo da Câmara Auler, matrícula 26804 e Leandro Martins de Oliveira, matrícula 27559,

para comporem a equipe do Escritório  de Processos Organizacionais  da PR/AM.(Redação

dada pela   Portaria PRAM nº 145, de 5 de agosto de 2019)

II – Passam a compor a equipe do Escritório de Processos da PR/AM, portanto,

Wanderson Simões Pereira, matrícula 19687; Marilene Teixeira de Almeida, matrícula 7454;

Patrícia  Silva  de Oliveira,  matrícula  24377;  Thiago Xavier  Bittencourt  Bezerra,  matrícula

26631;  Jane  Joelma  Rodrigues  do  Nascimento,  matrícula  2624;  Beatriz  Simões  Tavares,

matrícula 29350; Gabriel Raposo da Câmara Auler, matrícula 26804; e Leandro Martins de

Oliveira,  matrícula  27559. (Redação dada pela    Portaria PRAM nº 145, de 5 de agosto de

2019)

III – Continua a exercer as atribuições de Gerente do Escritório de Processos

Organizacionais, no âmbito da Procuradoria da República no Amazonas do Ministério Público

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185197
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185197
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185197
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185197

Federal o servidor Wanderson Simões Pereira, matrícula 19687, sem prejuízo de suas outras

atribuições, tendo como suplente a servidora Marilene Teixeira de Almeida, matrícula 7454.

RAFAEL DA SILVA ROCHA

Este texto não substitui o publicado     no DMPF-e, Brasília, DF, 2  5     jan  . 201  8  . Caderno
Administrativo, p. 1  6  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129855
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129855
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129855
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129855
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129855
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129855
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129855
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129855
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129855
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/129855